АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Управление ветеринарии Курской области

прикАз

от 10.01.2019 _ Ns l-э _

г. Курск

Об отмене ограничений по заболеванию декоративной птицы орниТоЗОМ
(пситтакозом) на части территории г. Курска Курской области

в соответствии со
14.05.1993 г. Ns 4979-1 (о

статьей t7 Закона Российской Федерации от

ветеринарии>> и на основании представления от

22.08.2018г. Ns 673 руководителя ОБУ кКурская городск€ш станция по борьбе

с болезнями животных)> В.Ю. Тарасова ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить с 10 января 2019 года ограничения по заболеванию пТицЫ

(голубей) орнитозом (пситтакозом) на части территории площади

Рокоссовского г. Курска Курской области.
2, Признать утратившим силу приказ управления ветеринарии Курской

области от 29.|L2018г. }ф 54-э кОб установлении ограничениЙ по

заболеванию декоративной птицы орнитозом (пситгакозом) на ЧаСТИ

территории г. Курска Курской области>>.

основание:
_ представление руководителя ОБУ кКурская городскм станция по борьбе с болеЗНЯМИ

животньIх) В.Ю. Тарасова от 10.01 .201,9 г. Ns 05.

Начальник управления С.Н. Турнаев